1

新潟県立近代美術館規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和２年３月６日

新潟県教育委員会

   教育長  稲 荷  善 之

新潟県教育委員会規則第１号

新潟県立近代美術館規則の一部を改正する規則

新潟県立近代美術館規則（平成５年新潟県教育委員会規則第５号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中項の表示に下線が引かれた項（以下「移動項」という。）に対応する同表の改正後の欄中

項の表示に下線が引かれた項（以下「移動後項」という。）が存在する場合には当該移動項を当該移動後項とし、

移動項に対応する移動後項が存在しない場合には当該移動項を削る。

改 正 後 改 正 前

（観覧料等の免除）

第13条 （略）

２ （略）

 （観覧料等の免除）

第13条 （略）

２ 特別観覧料を納めた者は、同一日のうちの観覧

料の全部を免除する。

３ （略）

   附 則

(施行期日)

この規則は、令和２年４月１日から施行する。